
 

 
 

VYSVĚTLENÍ / DODATEČNÉ INFORMACE Č. 4 

K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

 

 

 

Název veřejné zakázky: 
Onkogynekologická péče Nemocnice Jihlava – Magnetická 
rezonance 

Zadávací řízení: Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky, otevřené řízení 

Evidenční číslo zadavatele: O-2019-2 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2019-001249 
 

 

 

  

Zadavatel: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

Zastoupena: MUDr. Lukášem Velevem, MHA 

Sídlo:   Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

IČ: 0090638 DIČ: CZ00090638 

Bankovní spojení: 18736–681/0100, KB, a.s.  

e-mail: sekretariat@nemji.cz  

tel:  567 157 540 

fax:  567 301 212 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@nemji.cz
mailto:sekretariat@nemji.cz


 

2 
 

Zadavatel byl účastníkem zadávacího řízení osloven s žádostí o dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám výše uvedené zakázky.  

Tímto odpovídá na položený dotaz. Otázky a odpovědi se v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek uveřejňují na profilu zadavatele stejným způsobem a na stejném místě jako 

zadávací dokumentace. 

 

Dotaz č. 1 

 V příloze č. 3 – Technická specifikace dodávky jejíž součástí je mimo jiné i MR kompatibilní 

anesteziologický přístroj, je uveden požadovaný parametr Elektronický PEEP v rozsahu až do 30 cm 

H2O.  

Dle všeobecných zkušeností získaných na základě informací od lékařů z oddělení ARO po celé ČR a 

instalací anesteziologický přístrojů v MR prostředí je elektronický PEEP v hodnotě 20 cm H2O při využití 

přístroje v MR i případně mimo MR zcela dostačující. 

PEEP nad hodnotou 20 cm H2O je pro pacienty nevhodný a v krajních případech i nebezpečný. 

Vzhledem k vybavení přístroje a prostorám určeným k užívání anesteziologického přístroje je tento 

parametry plně dostačující ke komfortnímu klinickému provozu jak pro personál nemocnice tak i pro 

samotného pacienta. 

Bude z výše uvedených důvodů zadavatel akceptovat dodávku anesteziologického přístroje s 

parametrem Elektronický PEEP v rozsahu až do 20 cm H2O? 

Odpověď zadavatele: 

Ne, zadavatel trvá na svém původním požadavku, daném zadávací dokumentací (elektronický PEEP 

v rozsahu až do 30 cm H2O). Nepřipouští změnu parametru anesteziologického přístroje. 

 

Vzhledem k povaze dotazů a odpovědí se nemění zadávací podmínky dané zadávací dokumentací, ani 
lhůta pro podávání nabídek. 
 
 

 
 
V Jihlavě dne  
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………………………….. 

      MUDr. Lukáš Velev, MHA 
ředitel Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace  


		2019-03-26T13:05:14+0100
	Jihlava
	Souhlasím s podmínkami určenými v tomto dokumentu.




